АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2022                                                                                                            № 121

с.Ильинск

О внесении изменений в постановление администрации

Ильинского сельского поселения от 01.02.2022 № 16

Администрация Ильинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 01.02.2022 № 16  «О лимите фонда оплаты труда                                                                                         на 2022 год»    (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Утвердить  в новой редакции приложение к постановлению «Лимит фонда оплаты  труда на 2022 год» согласно приложению.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста  I категории, бухгалтера  администрации Ильинского сельского поселения  Рябинину Г.А.

Глава администрации

Ильинского сельского поселения                                                    Я.В.Злобин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист администрации

Ильинского сельского поселения           ________________  И.А.Воробьёва

                                  30.12.2022

Разослано: дело,  прокуратура района, бухгалтерия администрации.
                                                                      Приложение

                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                  постановлением  администрации

                                                                  Ильинского сельского поселения

                                              от 30.12.2022   № 121

Л И М И Т

фонда оплаты труда на 2022 год

	Наименование учреждения
	Сумма, тыс.руб.

	Администрация Ильинского сельского поселения в т.ч.:

	Управление -
	1410,5

	ВУС-

	74,3

	Учреждения культуры -

	1334,2

	Другие учреждения
	498,6

	ИТОГО:
	3317,6

___________________

PAGE
2